

United Beverage Nordic ApS

Sindalsvej 50
8240 Risskov

CVR-nr. 35 41 24 76

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2017

Lars Heide Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

United Beverage Nordic ApS
Sindalsvej 50
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 41 24 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. august 2013
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Heide Rasmussen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og markedsføring af egne og eksterne bryggeriprodukter såsom øl, sodavand samt beslægtede drikkevarer på det danske marked til både on- og off-trade.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 138.884, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 193.904.

Selskabet ændrede i 2015 strategi i forhold til distributionskanaler og varesortiment, hvilket efter en tilpasningsperiode har afspejlet sig i en bedre rentabilitet.

På baggrund af ovenstående anses årets resultatet for tilfredsstillende og den positive udvikling forventes at fortsætte og blive udbygget i det kommende regnskabsår.

Der henvises til note 1 om selskabets kapital forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.574.374	2.130
Personaleomkostninger	2	<u>-2.114.997</u>	<u>-2.188</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		459.377	-58
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-138.222</u>	<u>-85</u>
Resultat før finansielle poster		321.155	-143
Finansielle indtægter	3	6.020	6
Finansielle omkostninger	4	<u>-142.088</u>	<u>-233</u>
Resultat før skat		185.087	-370
Skat af årets resultat	5	<u>-46.203</u>	<u>75</u>
Årets resultat		<u><u>138.884</u></u>	<u><u>-295</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>138.884</u>	<u>-295</u>
		<u><u>138.884</u></u>	<u><u>-295</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.223.085	1.028
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.223.085</u>	<u>1.028</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.223.085</u>	<u>1.028</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.978.913	1.285
Varebeholdninger		<u>1.978.913</u>	<u>1.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		719.782	644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.475	0
Andre tilgodehavender		191.382	254
Udskudt skatteaktiv		46.921	93
Tilgodehavender		<u>1.063.560</u>	<u>991</u>
Likvide beholdninger		<u>300.816</u>	<u>1.796</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.343.289</u>	<u>4.072</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.566.374</u></u>	<u><u>5.100</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-273.904	-413
Egenkapital	7	-193.904	-333
Kreditinstitutter		120.231	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		724.674	1.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.377.935	3.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.020	38
Anden gæld		500.418	584
Kortfristede gældsforpligtelser		4.760.278	5.433
Gældsforpligtelser i alt		4.760.278	5.433
Passiver i alt		4.566.374	5.100
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse fortsætter sine bestræbelser på at styrke selskabets indtjening og forventer at den positive drift fortsætter i det kommende regnskabsår og fremefter, hvorved selskabskapitalen vil være retableret.

Moderselskabet United Beverage ApS træder tilbage for andre kreditorer og afgiver samtidigt støtteerklæring.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.888.439	2.039
Pensioner	70.854	76
Andre omkostninger til social sikring	58.451	62
Andre personaleomkostninger	97.253	11
	<u>2.114.997</u>	<u>2.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	329	0
Andre finansielle indtægter	5.691	6
	<u>6.020</u>	<u>6</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	112.984	219
Andre finansielle omkostninger	29.104	14
	<u>142.088</u>	<u>233</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	46.203	-75
	<u>46.203</u>	<u>-75</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.200.227
Tilgang i årets løb	359.355
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.534.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	173.275
Årets afskrivninger	144.482
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-6.260</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>311.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>1.223.085</u></u>

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-412.788	-332.788
Årets resultat	<u>0</u>	<u>138.884</u>	<u>138.884</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-273.904</u></u>	<u><u>-193.904</u></u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet United Beverage ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede Danske selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide midler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 300, er t.kr. 300 deponeret til sikkerhed for bestilte, men ikke leverede varer.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) stort 1 mio. kr.